证券代码：002282           证券简称：博深工具         公告编号：2011-021

博深工具股份有限公司

关于泰国子公司完成设立登记手续的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

经博深工具股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第七次会议、

2011 年第一次临时股东大会决议同意，公司决定在泰国投资设立全资子公司，

建设公司在海外的金刚石工具生产基地（详见公司于 2011 年 5 月 31 日在《证券

时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的“关于变更

募集资金用途暨对外投资的公告”，公告编号 2011-013）。现泰国子公司的设立工

作已完成，情况如下：

1、泰国子公司名称：博深工具（泰国）有限公司

BOSUN TOOLS（THAILAND）CO.,LTD.

2、注册编号：0105554080161

3、注册资本：伍亿泰铢

4、注册地址：泰国曼谷

（No.13 Moo.7 Soi Jaransanitwong 13, Puttamontonsai 1 Rd, Bangprom,

Talingchan, Bangkok 10170）

5、经营范围：生产、经营各种金刚石工具、电动工具、合金工具以及粉末

冶金制品，并可经营当地法律允许的其他业务。

泰国子公司目前正在进行项目的前期筹建，厂房等基建工程已经开始施工，

预计项目一期可于 2012 年上半年投产。

特此公告。

博深工具股份有限公司董事会

二〇一一年九月二十八日